

ANCO HOLDING ApS

Solgårdsvej 24
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANCO HOLDING ApS

Solgårdsvej 24

8660 Skanderborg

e-mailadresse: michael@ancoflex.dk

CVR-nr: 34900337

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Adelgade 119

8660 Skanderborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Årets bruttoresultat udgør kr. -1.756. Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 344.221.
Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.756	0
Bruttoresultat		-1.756	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.756	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		334.395	465.472
Andre finansielle indtægter		25.304	32.848
Øvrige finansielle omkostninger		-15.478	
Ordinært resultat før skat		342.465	498.320
Skat af årets resultat	1	4.569	-7.227
Årets resultat		347.034	491.093
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		247.034	491.093
I alt		347.034	491.093

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		374.395	538.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		374.395	538.081
Anlægsaktiver i alt		374.395	538.081
Tilgodehavende skat		3.807	920
Tilgodehavender i alt		3.807	920
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.162.716	327.864
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.162.716	327.864
Likvide beholdninger		3.097	430.115
Omsætningsaktiver i alt		1.169.620	758.899
Aktiver i alt		1.544.015	1.296.980

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.364.015	1.216.980
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		1.544.015	1.296.980
Passiver i alt		1.544.015	1.296.980

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.116.981	100.000	1.296.981
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		247.034	100.000	347.034
Egenkapital, ultimo		1.364.015	100.000	1.544.015

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.738	7.227
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.307	0
	<u>4.569</u>	<u>7.227</u>

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).